Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 19 июня  2023 г.                                №351
 г. Киренск

О внесении изменений

Руководствуясь Федеральным  законом  от 30 декабря 2020 года №489

ФЗ  «О молодежной политике  в Российской Федерации»,  Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39, 55 Устава

муниципального образования Киренский район, администрация Киренского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению кандидатов

на Доску Почета  среди молодежи Киренского района Леонтьеву Людмилу

Валентиновну-консультанта управления образования администрации

Киренского муниципального района.

           2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению кандидатов

на   Доску Почета среди молодежи Киренского района  Бровченко Наталью

Олеговну-директора МКУ «Центр развития образования».

           3. Контроль за исполнением постановления возложить

на начальника отдела по культуре, делам молодежи и спорту.

Мэр Киренского

муниципального района                                                          К.В. Свистелин

Лист  согласования   к постановлению №  от  19 июня  2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового   отдела

И.С.Чернина

Начальник отдела по культуре, делам молодежи и спорту

О.С.Слезкина

Подготовила:

Березовская С.В.